



アクサメディカルアシスタンスサービスのご案内

**無料**でご利用いただけます。

※優待サービス 郵送検査キットについては優待価格でのご提供となります。

病気の予防や早期発見から、病気になったときのサポート、治療後の回復や心のケアに至るまで、お客さまを支えつづけます。  
●「アクサメディカルアシスタンスサービス」の内容など、詳しくはアクサ生命ホームページでご確認いただくか、アクサ生命の担当者におたずねください。

被保険者さまがご利用いただけます。

**メディカルコンサルテーション** (各名によるサービス)  
セカンドオピニオンのご提供などで最適な治療の選択をサポートします。  
ご利用イメージの動画はこちら

**糖尿病サポートサービス**  
優秀糖尿病臨床医の紹介などで糖尿病の早期発見・早期治療・重症化防止をサポートします。

ご契約者さま、被保険者さまとご家族がご利用いただけます。優待価格

**優待サービス 郵送検査キット**  
自宅で手軽にできる郵送方式の検査キットで、糖尿病や生活習慣病、ピロリ菌感染の検査ができます。

被保険者さまとご家族がご利用いただけます。

※ご利用になれるご家族はサービスによって異なります。詳しくはアクサ生命ホームページでご確認ください。

**Doctors Me**  
24時間365日、PCやスマートフォンから文章や写真で相談できるオンライン健康相談サービス。医師、薬剤師、歯科医師、栄養士、獣医師。各分野に精通した専門家がお応えします。  
※ご契約者さまもご利用いただけます。

**24時間電話健康相談サービス**  
24時間365日、医師・保健師・看護師などのスタッフに健康・医療・育児・メンタルヘルスなどの相談ができる、電話サービスです。  
ご利用イメージの動画はこちら

**介護・リハビリサポートサービス**  
例えば脳梗塞にかかり、リハビリテーションや介護が必要になったら・・・ご本人やご家族の不安・疑問にお応えします。

※各サービスの最新の内容やサービス提供会社名は、アクサ生命ホームページにてご確認ください。カスタマーサービスセンター(TEL: 03-6757-0310 受付時間: 9:00~17:00 土・日・祝日、年末年始のアクサ生命休業日を除く)までお問い合わせください。  
※上記サービスはアクサ生命が提供する保険商品の一部を構成するものではありません。  
※各サービスをご利用の際には諸条件があります。  
※サービスの内容は予告なく中止、変更する場合がありますのであらかじめご了承ください。

- この保険は生命保険商品です。
  - ・この保険は、アクサ生命保険株式会社を引受保険会社とする生命保険商品です。預金ではありません。そのため、預金とは異なり元本保証はありません。
  - ・この保険は生命保険契約者保護機構の対象であり、預金保険制度の対象とはなりません。

- 給付金などをお支払いしない場合などの制限事項について、詳しくは「ご契約のしおり・約款」をご覧ください。
- この保険には、契約者貸付・保険料の立替・払済保険への変更のお取扱いはありません。
- この保険には、満期保険金・契約者配当金はありません。

- ご契約の際には、「重要事項説明書(契約概要・注意喚起情報・その他重要なお知らせ)」「ご契約のしおり・約款」を必ずご覧ください。「重要事項説明書(契約概要・注意喚起情報・その他重要なお知らせ)」「ご契約のしおり・約款」は、ご契約についての大切な事項、必要な保険の知識などについてご説明しています。必ずご一読のうえ、大切に保管してください。

- 生命保険募集人について  
募集代理店の担当者(生命保険募集人)は、お客さまとアクサ生命の保険契約締結の媒介を行う者(保険媒介者)で、保険契約締結の代理権はありません。したがって、保険契約は、お客さまからの保険契約のお申込みに対してアクサ生命が承諾したときに有効に成立します。
- この保険の販売資格について  
この保険の販売資格などに関しまして確認をご希望の場合には、アクサ生命カスタマーサービスセンター(TEL: 03-6757-0310 受付時間: 9:00~17:00 土・日・祝日、年末年始のアクサ生命休業日を除く)までご連絡ください。
- 募集代理店からのご説明事項  
この保険にご契約いただくか否かが、募集代理店におけるお客さまの他のお取引に影響を及ぼすことは一切ありません。
- このパンフレットに記載の内容は2018年1月現在のものです。

募集代理店

引受保険会社



**アクサ生命保険株式会社**

〒108-8020 東京都港区白金1-17-3  
TEL 03-6737-7777 (代表)

www.axa.co.jp/

Form No.0R3435(8.0) AXA-A1-1710-1662/9F7 2018.01.01



最新のガン治療を入院しなくても保障。  
変化するガン治療に対応した  
ガン保険です。

アクサ生命

アクサの  
**治療保障**の  
**がん保険**  
セラピー

契約年齢：5歳～75歳

この商品は新規の販売を停止しています。記載の内容は当資料が作成された時点のもので、すでにご契約いただいているお客さま向けのご参考資料です。  
新規のご契約のためにはご利用いただけません。

がんに負けずに、  
人生を歩むために。

ガン治療保険(無解約払いもどし金型) 上皮内新生物治療給付特約付

以下の保障を希望されるお客さまにおすすめの保険です。

ガン

2018.01

この商品は、アクサ生命を引受保険会社とする生命保険であり、預金とは異なります。